
Zarządzenie Nr 161/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 8 września 2025 r. 

 

w sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Unieważniam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach 

na stanowisko ds. dróg, ogłoszony zarządzeniem Nr 135/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Mordy z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 135/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Mordach. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w Mordach. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Mordach oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Mordach. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


